
У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 
від 27 березня 2015 р.   № 1 п. 12   

м.Старокостянтинів 

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Щербань Н.М. щодо вирішення питання заборони утримання вантажних 

автомобілів на проїжджій частині вулиць в мікрорайоні «Лісовий» у зв’язку з тим, що 

зазначенні автомобілі перешкоджають руху транспорту, та керуючись ст.26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

  

вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Щербань Н.М. начальнику Старокостянтинівського КРБШП Ковені В.А. та ВДАЇ 

Старокостянтинівського РВ УМВС. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 


